
UCHWAŁA NR XXIV/168/2017
RADY GMINY LELIS

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 i poz.1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn.zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017:

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

Plan wydatków ogółem wynosi 47 734 264,58 zł z tego :

1) bieżące w kwocie             34 789 946,31 zł,

2) majątkowe w kwocie       12 944 318,27 zł

§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.               

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mrozek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8113



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/168/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 23 maja  2017 r. 
 
 
 

 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 8 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 500,00 

926   Kultura fizyczna 8 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 

Razem: 0,00 

 
 
 
 

DZIAŁ 900 

Rozdz.90004 

§ 6050 – zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Zagospodarowanie skweru w 

msc.Długi Kąt"- 8 500,00 zł 

 

DZIAŁ 926 

Rozdz.92601 

§ 4210 – zmniejsza się środki na zakup paliwa do kosiarki spalinowej i zakup nawozów 

mineralnych do podsiania trawy na boisku wiejskim w msc.Długi Kąt  -  3 900,00 zł 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa wiaty przy boisku 

wiejskim w msc.Długi Kąt”  -  12 400,00 zł 

 

Powyższe zmiany wprowadzone są w związku z wnioskiem sołectwa Długi Kąt w 

sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8113



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/168/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 23 maja2017 r. 

 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2017 R. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej cisnieniowej  wraz z przyłączami w obrębie 
ewidencyjnym Siemnocha, Łęg Przedmiejski i Białobiel (ul.Turkusowa, ul.Frezjowa, 
ul.Tulipanowa, ul.Astrowa, ul.Irysowa, ul.Piękna, ul.Leśna, ul.Makowa), gm.Lelis 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w obrębie 
ewidencyjnym Siemnocha, Łęg Przedmiejski i Białobiel (ul.Turkusowa, ul.Frezjowa, 
ul.Tulipanowa, ul.Astrowa, ul.Irysowa, ul.Piękna, ul.Leśna, ul.Makowa), gm.Lelis 

1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

 

   
P - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy oraz budowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis 

1 033 000,00 0,00 1 033 000,00 

 

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm.Lelis 395 000,00 0,00 395 000,00  

600   Transport i łączność 5 049 000,00 0,00 5 049 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 949 000,00 0,00 1 949 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 949 000,00 0,00 1 949 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2523W Golanka - Grale - Nasiadki" 

950 000,00 0,00 950 000,00  

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa dróg 
powiatowych nr:2535W od drogi nr 53 - Obierwia, 2536W od drogi nr 53- Obierwia -
Chudek -Baranowo - ETAP II" 

910 000,00 0,00 910 000,00 
 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na "Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji (2017) /opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg 
powiatowych nr 2535W i 2536W/" 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8113



2 
 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację zadania pn."Budowa 
zatoki parkingowej i zjazdów w ciągu drogi powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - Łęg 
Starościński - Kurpiewskie - Szkwa" 

59 000,00 0,00 59 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  

   P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250625W i 250637W w msc.Lelis 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc.Białobiel wraz z 
budową łącznika 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej w msc.Łęg Przedmiejski kol.Chrusty 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250613W (Łęg Walery) 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250615W w msc.Łęg Przedmiejski 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Słonecznej w Lelisie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Sportowej w Lelisie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250614W w msc.Łęg 
Przedmiejski" 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250670W -  od drogi 
powiatowej nr 2525W Gibałka-Szafarnia" 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

 

   
P - Pomoc finansowa dla gminy Kadzidło na zadanie pn."Rozbudowa drogi Kadzidło-
Todzia w m.Kadzidło, Todzia, Siarcza Łąka" 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

710   Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00 
 

 71095  Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 602,00 0,00 3 602,00 

 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji" 

3 602,00 0,00 3 602,00 

 

750   Administracja publiczna 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
 

   P - Budowa budynku Urzędu Gminy w Lelisie 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8113



3 
 

   Zakup laserowego urządzenia wielofunkcyjnego  z drukarką  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 616,27 0,00 11 616,27 
 

 75414  Obrona cywilna 11 616,27 0,00 11 616,27 
 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 616,27 0,00 11 616,27 

 

   
Budowa zintegrowanego systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania przed 
zagrożeniami dla powiatu ostrołęckiego 

11 616,27 0,00 11 616,27 
 

801   Oświata i wychowanie 1 543 400,00 0,00 1 543 400,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 293 400,00 0,00 1 293 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 
 

   
P - Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym przy SP w 
Białobieli 

1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00 
 

   Zakup kserokopiarki dla SP w Olszewce 8 400,00 0,00 8 400,00 
 

 80104  Przedszkola  250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   P - Budowa Przedszkola Samorządowego przy ZS w Łęgu Przedmiejskim 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji "Budowa punktu przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
w Białobieli" 

180 000,00 0,00 180 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 800,00 - 8 500,00 968 300,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

   
P - Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości  
Gibałka, gm.Lelis 

415 000,00 0,00 415 000,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 000,00 - 8 500,00 201 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 8 500,00 201 500,00 
 

   Budowa placu rekreacji indywidualnej w msc.Dąbrówka 82 744,01 0,00 82 744,01 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Dąbrówka - II etap 17 255,99 0,00 17 255,99 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Długi Kąt 50 000,00 - 8 500,00 41 500,00 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Obierwia 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8113



4 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis w oparciu o technologie 
energooszczędną z wykorzystaniem OZE  

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 251 800,00 0,00 251 800,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 800,00 0,00 251 800,00 
 

   Budowa placu do rekreacji i wypoczynku w msc.Kurpiewskie 101 100,00 0,00 101 100,00 
 

   Budowa wiaty w Lelisie 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   
Budowa wraz z zagospodarowaniem placu rekreacyjnego w miejscowości Łodziska 
w gminie Lelis 

136 700,00 0,00 136 700,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc.Gąski" 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w msc.Płoszyce 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 12 400,00 12 400,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 12 400,00 12 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 400,00 12 400,00 
 

   Budowa wiaty przy boisku  wiejskim w msc.Długi Kąt 0,00 12 400,00 12 400,00 
 

Razem 12 940 418,27 3 900,00 12 944 318,27 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8113



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/168/2016 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE                  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R. 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

  1. ALEKSANDROWO 

Zagospodarowanie skweru w msc. Obierwia 

gm.Lelis 
900-90004-6050 3 000,00 

Zakup materiałów na urządzenie placu wiejskiego 

w msc.Aleksandrowo 
900-90095-4210 

     7 886,33 

  Razem 10 886,33 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

  2. BIAŁOBIEL 

Remont dróg  gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270    8 000,00  

Zakup huśtawek na plac przed SP w Białobieli 801-80101-4210 2 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 900-90015-6050      18 953,00 

  Razem 28 953,00 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

3. DĄBRÓWKA Zagospodarowanie skweru w msc. Dąbrówka – II etap 900-90004-6050    17 255,99 

  Razem 17 255,99 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

4. DŁUGI KĄT 

Zagospodarowanie skweru w msc.Długi Kąt 900-90004-6050   500,00 

Zakup paliwa na zakup paliwa do kosiarki spalinowej i 

zakup nawozów mineralnych do podsiania trawy na 

boisku wiejskim 

926-92601-4210     389,43 

Budowa wiaty przy boisku wiejskim w msc.Długi Kąt 926-92601-6050 12 400,00 

  Razem 13 289,43 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

5. DURLASY 
Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa 600-60016-4270 15 601,18 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 900-90015-6050     4 000,00 

  Razem 19 601,18 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

6. GĄSKI Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 11 552,25 

  Razem 11 552,25 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8113



2 
 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

7. GIBAŁKA 

Wykonanie dokumentacji oraz map pod przebudowę 

drogi gminnej w msc.Gibałka  
600-60016-4300 9 000,00 

Zakup paliwa, nawozów mineralnych  na boisko 

wiejskie 
926-92601-4210 467,63 

  Razem 9 467,63 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

8. GNATY Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc.Gnaty 900-90015-6050 11 581,20 

  Razem 11 581,20 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

9. KURPIEWSKIE 
Zakup wyposażenia na plac do rekreacji  

i wypoczynku 900-90095-4210  13 521,05 

  Razem 13 521,05 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

10. LELIS 

Przebudowa ul.Sportowej w Lelisie 600-60016-6050 10 000,00 

Przebudowa ul.Słonecznej w Lelisie 600-60016-6050 10 000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 8 953,00 

  Razem 28 953,00 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

 

 

11. 
ŁĘG 

PRZEDMIEJSKI 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 8 953,00 

Zakup materiałów i  wyposażenia pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej w msc. w Łęg Przedmiejski 
921 -92109-4210     10 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa 
900-90015-6050     10 000,00 

  Razem 28 953,00 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

12. 
ŁĘG 

STAROŚCIŃSKI 

Zakup materiałów do zorganizowania uroczystości 

obchodów rocznicy szkoły oraz materiałów i 

nasadzeń na plac przed szkołą 

801-80101-4210 19 659,09 

  Razem 19 659,09 

 

 

 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA PLAN NA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8113



3 
 

BUDŻETOWA 2017 R. 

13. 

ŁĘG 

STAROŚCIŃSKI-

WALERY 

Zakup materiałów na urządzenie placu wiejskiego 900-90095-4210   13 500,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa 
900-90015-6050 4 914,11 

  Razem 18 414,11 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

14. ŁODZISKA 
Zakup materiałów do zagospodarowania placu 

rekreacyjnego w msc. Łodziska 900-90095-4210   11 812,82 

  Razem 11 812,82 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

15. NASIADKI 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270   20 000,00 

Zakup kruszywa na plac w SP w Nasiadkach 801-80101-4210 1 135,69 

  Razem 21 135,69 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

16.    OBIERWIA 

Zagospodarowanie skweru w msc. Obierwia gm.Lelis 900-90004-6050 8 000,00 

Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej w 

msc.Obierwia 
600-60016-4300 18 926,29 

  Razem 26 926,29 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

17. OLSZEWKA 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa 
900-90015-6050 15 000,00 

Wytyczenie granic drogi  600-60016-4300    3 500,00 

Remont dróg dojazdowych do pół i łąk 600-60016-4270 6 660,16 

  Razem 25 160,16 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

18. PŁOSZYCE 
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w msc. Płoszyce 
921-92109-4210 14 737,08 

  Razem 14 737,08 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

19. SIEMNOCHA Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 14 331,74 

  Razem 14 331,74 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8113



4 
 

 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

20. SZAFARCZYSKA 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 3 347,33 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

msc.Szafarczyska 
900-90015-6050 10 000,00 

  Razem 13 347,33 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

21. 
SZAFARNIA Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270 12 797,23 

  Razem 12 797,23 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

22. SZKWA Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4270   8 338,46 

  Razem 8 338,46 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

PLAN NA 

2017 R. 

23. 
SZWENDROWY        

MOST 

Zagospodarowanie skweru w msc. Obierwia gm. 

Lelis 
900-90004-6050 3 000,00 

Wykonanie  projektu technicznego na 

przebudowę drogi gminnej nr 250603W w msc 

.Szwendrowy Most 

600-60016-4300 8 089,00 

  Razem 11 089,00 

 

 RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2017 391 763,06 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8113


		2017-09-25T10:30:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




